
LAZDIJŲ MOKYKLOS – DARŽELIO „KREGŽDUTĖ“ 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PEDAGOGŲ 

ORGANIZUOJAMŲ 

RENGINIŲ PLANAS 2020 METAMS 

MĖNUO 
ORGANIZUOJAMI 

RENGINIAI 
DATA 

ATSAKINGI UŽ 

RENGINIO 

ORGANIZAVIMĄ 

SAUSIS  

,,Žiemos 

linksmybės ir 

rūpesčiai" 

Rytmetis „Atsisveikinimas su 

eglute. Vaikų su tėvais pagamintų 

kūrybinių darbų paroda-konkursas 

„Kalėdų Senelio kepurė“ finalas 

2020-01-07 V. Naujalienė 

D. Kazakevičienė 

I.Baranauskienė 

Sausio 13 – osios minėjimas: 

1.Degančių žvakučių pilietinė 

akcija. 

2.Pilietiškumo valandėlė 

kiekvienoje grupėje „Atmintis 

gyva, nes liudija“ 

3. Iniciatyva „Prisisek 

Neužmirštuolę“ 

2020-01-13 Grupių auklėtojos 

Renginys tarptautinei sniego 

dienai pažymėti.  Žiemos sporto 

šventė „Besmegenių estafetės“ 

2020-01-23 D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 

J. Juzėnienė 

L. Čerkelienė 

V. Naujalienė 

Akcija: „Nepamiršime tų, kurie 

liko žiemoti“ 

Mėnesio eigoje Grupių auklėtojos 

 

VASARIS  

,,Aš Lietuvos 

pilietis" 

Renginiai „Vasaris – sveikos 

gyvensenos mėnuo“ (pagal atskirą 

planą) 

Mėnesio eigoje J. Jarmalienė, 

grupių auklėtojos 

 

Renginys Tarptautinei saugesnio 

interneto dienai paminėti  

2020-02-04 I.Baranauskienė 

Grupių auklėtojos 

„Lietuvos mažųjų žaidynių“ 

 I vietinio turo organizavimas 

Mėnesio eigoje I. Baranauskienė 

D. Kazakevičienė 

Vasario 16 – osios paminėjimo 

šventė ,,Ar žinai, kaip gražiai 

skamba mūsų kalba?" 

2020-02-14 L. Čerkelienė 

V. Naujalienė 

 Lietuvių kalbos dienai skirti 

renginiai „Kūrybinės dirbtuvės – 

lietuviškas žodis“ 

 Grupių auklėtojos 

 

 

Užgavėnių karnavalas ,,Lašininio 

ir Kanapinio šėlionės" 

2020-02-25 Ž. Nikiforovienė 

D. Sukackienė 

Trumpalaikis projektas Etwinning  

platformoje „Žalioji palangė – 

sveikata ar grožis?“  

Mėnesio eigoje I.Baranauskienė 

Grupių auklėtojos 



 

 

 

 

 

 

 

 

KOVAS  

,,Stebuklingas 

jausmų ir 

kūrybos 

pasaulis“ 

 

 

 

 

 

Amatų savaitė „Kaziuko mugės 

belaukiant“ 

2020-03-02-06 D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 

Grupių auklėtojos 

Kovo 11 – osios paminėjimas. 

„Lietuviais esame mes gimę“ 

2020-03-10 Grupių auklėtojos 

Akcija-projektas „Šokim, šokim 

šokimėlį“ 

Iki kovo 11 d. V. Naujalienė 

D. Kazakevičienė 

Grupių auklėtojos 

Renginys pasaulinei Žemės dienai 

paminėti „Esu šios žemės vaikas“ 

2020-03-20 G. Stankevičienė 

L. Češkevičiennė 

Trumpalaikis projektas Etwinning  

platformoje „Žalioji palangė – 

sveikata ar grožis?“ tęsinys 

Mėnesio eigoje I.Baranauskienė 

Grupių auklėtojos 

Dalyvavimas „Lietuvos mažųjų 

žaidynių“ II etapo festivalyje 

 

Mėnesio eigoje I. Baranauskienė 

D. Kazakevičienė 

Kūrybiškai vaikų kartu su tėvais 

pagamintų darbų paroda-

konkursas „Margutis tautiškais 

raštais“ 

2020-03-16 – 

2020-04-12 

I. Baranauskienė 

D. Kazakevičienė 

 

 

BALANDIS 

,,Gamta visų 

namai" 

Tradicinė kalendorinė Velykų 

šventė  „Parnešė gandras Velykas“ 

2020-04-14 

 

V. Naujalienė 

L. Čerkelienė 

Trumpalaikis projektas Etwinning  

platformoje „Žalioji palangė – 

sveikata ar grožis?“ tęsinys 

Mėnesio eigoje I.Baranauskienė 

Grupių auklėtojos 

Švaros akcija „Darom 2020 – 

Vaikų rankos džiugina žemę“ 

Mėnesio eigoje Grupių auklėtojos 

Šventinis rytmetis mamytėms „Tu 

mane sušildai, tu mane glaudi“ 

2020-04-30 Grupių auklėtojos 

GEGUŽĖ  

,,Sužaliavo, 

sužydėjo 

viskas čia 

aplink" 

Trumpalaikis projektas Etwinning  

platformoje „Žalioji palangė – 

sveikata ar grožis?“ pabaiga 

Iki gegužės 30 I.Baranauskienė 

Grupių auklėtojos 

LFF ir LMFA projektas 

„Futboliukas“ 

2019-10-01 – 

2020-05-31 

D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 

Tarptautinei žavėjimosi augalais 

dienai paminėti renginys 

„Padovanok darželiui gėlę“  

2020-05-18 I. Baranauskienė 

D. Kazakevičienė 

V. Naujalienė 

Pavasarinė mankšta „Kregždutės“ 

kieme „Juda rankos ir kojelės, 

visas kūnas juda“ 

2020-05-11 – 15  Grupių auklėtojos 

Sportinė pramoga. Renginys su 

tėvais darželio „Greitesni už vėją, 
kai sportuojame kartu“ 

Mėnesio eigoje V. Valutkevičiennė 

I. Baranauskienė 
 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų 

edukacinė išvyka 

Mėnesio eigoje L. Čerkelienė  

R.Gužiauskienė 

Palydos į mokyklą „Ačiū tariam 

tau, darželi“ 

2020-05-25 – 29  L. Čerkelienė  

R.Gužiauskienė 

Šeimų šventės grupėse Mėnesio eigoje Grupių auklėtojos 



BIRŽELIS – 

RUGPJŪTIS 

„Vaikystė 

vasaros 

glėbyje“. 

 

Šventinis renginys skirtas vaikų 

gynimo dienai „Vaikystė vasaros 

glėbyje“. 

2020-06-01 R. Maknickaitė 

J. Juzėnienė 

 

 

 

RUGSĖJIS  -    

,,Čia smagu ir 

gera" 

Mokslo ir žinių dienos šventė 

„Darželin sugrįžo vaikai“. 

2020-09-01 D. Sukackienė 

Savaitės veiklos akcija „Gatvėj 

būki atsargus – šito mokyk ir 

kitus“  

Mėnesio eigoje Grupių auklėtojos 

Tėvų diena. Grupių tėvų 

susirinkimai 

Mėnesio eigoje Grupių auklėtojos 

Europos judėjimo savaitė. 

#BEACTIVE  

2020-09-21 - 25 D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 

V. Naujalienė 

 

SPALIS            

,,Sveikata - 

džiaugsmas ir 

rūpestis" 

 

 

Mokytojo dienos paminėjimas 2020-10-05 Grupių auklėtojos 

Iniciatyva Pasaulinei gyvūnų 

dienai paminėti. ,, Padėk, globok, 

saugokis”.  

2020-10-05 Grupių auklėtojos 

Kūrybinių darbų iš plastikinių 

pakuočių paroda  

„Naujos istorijos“ 

Mėnesio eigoje I. Baranauskienė 

D. Kazakevičienė 

Grupių auklėtojos 

Rudenėlio šventė „Vasarėlė 

išnokino, rudenėlis išdalino“ 

Mėnesio eigoje V. Naujalienė 

L. Čekelienė 

Akcija „Kol medžių auksą nusineš 

ruduo“ 

Mėnesio eigoje Grupių auklėtojos 

„Išėjusių Anapilin“ pagerbimas – 

kapinių lankymas 

2020-10-30 Grupių auklėtojos 

 

 

LAPKRITIS  

,,Noriu žaisti,  

sportuoti, 

svajoti, 

pažinti" 

Pramoginis-pažintinis renginys 

„Duonelės kelias“ 

2020-11-06 J. Juzėnienė 

R. Maknickaitė 

Akcija, skirta Tolerancijos dienai 

paminėti 

2020-11-16 Grupių auklėtojos 

Vaikų su tėvais pagamintų 

kūrybinių darbų paroda-konkursas 

„Eglutė kitaip“ 

2020-11-23- 

2020-12-14 

I. Baranauskienė 

D. Kazakevičienė 

 

 

 

GRUODIS   

,,Keliaujam į 

pasakų šalį" 

Advento pradžios paminėjimas 

„Sustojus prie Advento slenksčio“ 

2020-12-07 I. Baranauskienė 

D. Kazakevičienė 

Rytmečiai - Šventinės popietės „Iš 

vaikystės ateina Kalėdos“ 

2020-12-16 - 22 V. Naujalienė  

Grupių auklėtojos,  

Išvykos į rajone organizuojamus 

šventinius-edukacinius renginius 

Mėnesio eigoje Grupių auklėtojos 

METŲ 

EIGOJE 

 

Akcija „Įstaigos erdvių puošyba 

pavasarį, rudenį ir žiemą“ 

Pavasaris, ruduo, 

žiema 

D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 

Grupių auklėtojos 

Dalyvavimas projekto „Pasakyk 

pasauliui Labas“ veiklose 

Mokslo metai D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 



V. Naujalienė 

J. Juzėnienė 

Dalyvavimas projektuose ir 

renginiuose eTwinning erdvėje 

Mokslo metai D. Kazakevičienė 

I. Baranauskienė 

Grupių auklėtojos 

Grupių tėvų susirinkimai 

Grupių vakaronės 

Rekomenduojama 

2 kartus per 

metus 

Grupių auklėtojos 

Stebiu, vertinu, analizuoju, 

diskutuoju (gerosios patirties 

sklaida pagal poreikį) 

Mokslo metai Grupių auklėtojos 

Pažinimo, žaidimų dienos. 

„Įvairiaspalvis penktadienis“ 

Kiekvienas 

savaitės 

penktadienis 

Grupių auklėtojos 

 

Renginių planas gali būti tikslinamas metų eigoje 

Planą parengė: 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

metodinės grupės pirmininkė 

Irena Baranauskienė 

 


